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SURAT PERINTAH TUGAS

KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN TEKNIS

KEGIATAN DIKLAT TEKNIS FUNGSIONAL DAN NON PROGRAM

PENERBITAN SURAT IJIN BELAJAR

PEMBERIAN SURAT KETERANGAN BELAJAR

PENERBITAN SURAT KETERANGAN BELAJAR BAGI CPNS

PENERBITAN SURAT KETERANGAN TIDAK SEDANG IJIN BELAJAR/IKATAN

DINAS/TUGAS BELAJAR

PENERBITAN SURAT REKOMENDASI BAGI PNS ATAU NON PNS

NAMA SPP :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

BIDANG PENGEMBANGAN APARATUR 

 



















































PENYUSUNAN KEBUTUHAN/FORMASI APARATUR SIPIL NEGARA (ASN)

PENETAPAN SK PENGANGKATAN CALON PNS

PENYAMPAIAN BERKAS USUL PENETAPAN NIP CPNS

PENYAMPAIAN SK PENGANGKATAN CALON PNS

PENYAMPAIAN BERKAS USUL PENETAPAN NI PPPK

PENETAPAN SK PENGANGKATAN PPPK

PENYAMPAIAN SK PENGANGKATAN PPPK

PENETAPAN SK PEMBERHENTIAN PPPK

PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR

BANTUAN ANGGARAN PROGRAM KERJA DEWAN PENGURUS

KABUPATEN KORPRI SUMENEP

PENGELOLAAN SEWA GEDUNG KORPRI DAN SANTUNAN BAGI

ANGGOTA KORPRI

REVISI NIP DAN NAMA

NAMA SPP :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

BIDANG PENGADAAN, PEMBERHENTIAN

DAN INFORMASI

 























































PENGUSULAN SATYALANCANA KARYA SATYA

PENGUSULANKARTU PEGAWAI NEGERI SIPIL (KARPEG)

PENGUSULAN KARTU SUAMI (KARSU) DAN KARTU ISTRI (KARIS)

PENGUSULANKARTU PESERTA TASPEN (KPT)

PENGAJUAN IJINCUTI BAGI PNS

PENGAJUAN PEMERIKSAAN KESEHATAN PNS

PENGAJUAN IJIN UNTUK MELAKUKAN PERCERAIAN

PROSES PENERBITAN SURAT KEPUTUSAN IJIN ATAU KETERANGAN UNTUK

MELAKUKAN PERCERAIAN

PENDISTRIBUSIAN KARIS/KARSU, KARPEG, DAN KPT

PENERBITAN SURAT KEPUTUSAN HUKUMAN DISIPLIN

PENERBITAN SURAT KEPUTUSAN PEMBERHENTIAN SEMENTARA PNS

PENERBITAN SURAT KEPUTUSAN PENGAKTIFAN KEMBALI DALAM

JABATAN NEGERI

PENERBITAN SURAT KETERANGAN TIDAK SEDANG DALAM PROSES ATAU

MENJALANI HUKUMAN DISIPLIN

NAMA SPP :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

BIDANG PENILAIAN KINERJA APARATUR 

DAN PENGHARGAAN

 

























































LAYANAN PENCANTUMAN GELAR PENDIDIKAN

PENETAPAN SK KENAIKAN PANGKAT PNS

SELEKSI PENGISIAN JPT PRATAMA

IZIN PENCALONAN KEPALA DESA BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL

MUTASI PNS ANTAR DAERAH

MUTASI DALAM DAERAH (PELAKSANA)

PENGANGKATAN CPNS MENJADI PNS

PENINJAUAN MASA KERJA

PENUNJUKAN PELAKSANA TUGAS, PELAKSANA HARIAN DAN PENJABAT

KEPALA DESA

NAMA SPP :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

BIDANG MUTASI DAN PROMOSI 














































